

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
109	001	R011	001	PE50502	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0009	SILLA PARA VISITAS - GASTO	Pieza	73	765.60	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	55,888.80												55,888.80
109	001	R011	001	PE50502	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0108	SILLA OPERATIVA - GASTO	Pieza	50	742.40	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	37,120.00												37,120.00
109	001	R011	001	PE50502	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo	29301001-0089	PERCHERO - GASTO	Pieza	7	678.60	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	4,750.20												4,750.20
109	001	R011	020	PB00000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400013-0029	MODULO DE MEMORIA RAM 2 GB	Pieza	8	578.84	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,630.72											4,630.72	
109	001	R011	020	PE02101	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400004-0001	DISCO DURO P/COMPUTADORA	Pieza	3	1,751.60	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,254.80											5,254.80	
109	001	R011	020	PE02101	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400004-0002	DISCO DURO PARA EXTERNO (CONECTOR USB)	Pieza	1	2,306.73	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,306.73											2,306.73	
109	001	R011	020	PB00000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400013-0029	MODULO DE MEMORIA RAM 2 GB	Pieza	6	578.84	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	3,473.04											3,473.04	
109	001	R011	001	IN02503	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400013-0023	MODULO DE MEMORIA DE 1 GB	Pieza	22	197.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,338.40											4,338.40	
109	001	R011	020	PB00000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400013-0029	MODULO DE MEMORIA RAM 2 GB	Pieza	2	578.84	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,157.68											1,157.68	
109	001	R011	020	PE02101	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	29400013-0029	MODULO DE MEMORIA RAM 2 GB	Pieza	10	578.84	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,788.40											5,788.40	
109	001	R011	021	PB05003	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos		SERVICIOS ADMINISTRADOS DE EQUIPO DE COMPUTO(IFE/0086/2011).	SERVICIO	1	1,606,275.99	LICITACION PUBLICA	1,606,275.99											1,606,275.99	
109	001	R011	021	PB05003	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos		SERVICIOS ADMINISTRADOS DE EQUIPO DE COMPUTO(IFE/0086/2011).	SERVICIO	1	4,770,532.00	LICITACION PUBLICA	4,770,532.00											4,770,532.00	
109	001	R011	021	PB05003	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos		SERVICIOS ADMINISTRADOS DE EQUIPO DE COMPUTO(IFE/0086/2011).	SERVICIO	1	4,770,532.00	LICITACION PUBLICA	4,770,532.00										4,770,532.00		
109	001	R011	021	PB05003	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos		SERVICIOS ADMINISTRADOS DE EQUIPO DE COMPUTO(IFE/0086/2011).	SERVICIO	1	4,770,532.00	LICITACION PUBLICA	4,770,532.00							4,770,532.00					
109	001	R011	021	PB05003	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos		SERVICIOS ADMINISTRADOS DE EQUIPO DE COMPUTO(IFE/0086/2011).	SERVICIO	1	4,770,532.00	LICITACION PUBLICA	4,770,532.00						4,770,532.00						
109	001	R011	021	PB05003	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos		SERVICIOS ADMINISTRADOS DE EQUIPO DE COMPUTO(IFE/0086/2011).	SERVICIO	1	4,770,532.00	LICITACION PUBLICA	4,770,532.00										4,770,532.00		
109	001	R011	021	PB05003	32301	Arrendamiento de equipo y bienes informáticos		SERVICIOS ADMINISTRADOS DE EQUIPO DE COMPUTO(IFE/0086/2011).	SERVICIO	1	4,769,168.84	LICITACION PUBLICA	4,769,168.84											4,769,168.84	
109	001	R011	021	PB05003	32701	Patentes, regalías y otros		SERVICIOS DE SOPORTE DENOMINADOS "SOFTWARE UPDATE LICENSE & SUPPORT" Y PREMIER SUPPORT" DE LOS PRODUCTOS DE SOFTWARE ORACLE	SERVICIO	1	546,680.77	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	546,680.77											546,680.77	
109	001	R011	021	PB05003	32701	Patentes, regalías y otros		PAGO DE SERVICIOS ORACLE	SERVICIO	1	546,680.76	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	546,680.76											546,680.76	



DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
109	001	R011	021	PB05003	32701	Patentes, regalías y otros		SERVICIOS DE SOPORTE DENOMINADOS "SOFTWARE UPDATE LICENSE & SUPPORT" Y PREMIER SUPPORT" DE LOS PRODUCTOS DE SOFTWARE ORACLE	SERVICIO	1	546,680.77	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	546,680.77					546,680.77							
109	001	R011	021	IN02601	32701	Patentes, regalías y otros		LICENCIAS DE USO DE LA SOLUCION DE FILTRADO DE CORREO ELECTRONICO	SERVICIO	1	2,676,169.65	LICITACION PUBLICA	2,676,169.65										2,676,169.65		
109	001	R011	021	IN02601	33301	Servicios de informática		SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA INSTALACION, CONFIGURACION Y PUESTO A PUNTO	SERVICIO	1	168,200.00	LICITACION PUBLICA	168,200.00									168,200.00			
109	001	R011	020	IN02701	33401	Servicios para capacitación a servidores públicos		CURSO PENTHAO BUSINESS ANALYTICS DATA MODELLING	SERVICIO	1	25,520.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	25,520.00											25,520.00	
109	001	R011	020	IN02701	33401	Servicios para capacitación a servidores públicos		CURSO EN LINEA	SERVICIO	1	350,209.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	350,209.80											350,209.80	
109	001	R011	001	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	SERVICIO	1	20,000.00	LICITACION PUBLICA	20,000.00										20,000.00		
109	001	R011	001	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		PAGO SERVICIO DE ESTENOGRAFIA JUNIO	SERVICIO	1	5,900.00	LICITACION PUBLICA	5,900.00						5,900.00						
109	001	R011	021	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		PAGO POR EMISION	SERVICIO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00										406.00		
109	001	R011	021	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		PAGO POR EMISION	SERVICIO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00										406.00		
109	001	R011	020	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		PAGO POR COMISION	SERVICIO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00							406.00					
109	001	R011	021	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COBRO POR EMISION DE BOLETO	SERVICIO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00									406.00			
109	001	R011	021	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COBRO POR EMISION DE BOLETO	SERVICIO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00									406.00			
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	SERVICIO	1	643.00	LICITACION PUBLICA	643.00										643.00		
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		VUELO DE AVION MEX/AGUMEX	SERVICIO	1	4,401.00	LICITACION PUBLICA	4,401.00										4,401.00		
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	SERVICIO	1	643.00	LICITACION PUBLICA	643.00										643.00		
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		VUELO DE AVION MEX/AGUMEX	SERVICIO	1	4,401.01	LICITACION PUBLICA	4,401.01										4,401.01		
109	001	R011	020	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		VUELO DE AVION A MONTERREY	SERVICIO	1	6,848.00	LICITACION PUBLICA	6,848.00							6,848.00					
109	001	R011	020	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	SERVICIO	1	770.00	LICITACION PUBLICA	770.00							770.00					
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	SERVICIO	1	765.00	LICITACION PUBLICA	765.00									765.00			
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		VUELO DE AVION MORONES LISSETTE	SERVICIO	1	3,364.00	LICITACION PUBLICA	3,364.00										3,364.00		
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	SERVICIO	1	765.00	LICITACION PUBLICA	765.00									765.00			
109	001	R011	021	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		VUELO A CULIACAN-SARAHÍ DIAZ	SERVICIO	1	3,364.00	LICITACION PUBLICA	3,364.00									3,364.00			

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV											
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100006-0008	ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS	Pieza	3	3,474.20	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	10,422.60												10,422.60
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100090-0031	MODULO DE RECEPCION	Pieza	4	6,136.40	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	24,545.60												24,545.60
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100090-0008	MODULO OPERATIVO	Pieza	14	32,236.40	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	451,309.60												451,309.60
109	001	R011	001	PE50502	51101	Mobiliario	51100090-0008	MODULO OPERATIVO	Pieza	1	9,256.80	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	9,256.80												9,256.80
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100090-0008	MODULO OPERATIVO	Pieza	2	4,744.40	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	9,488.80												9,488.80
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100090-0008	MODULO OPERATIVO	Pieza	1	9,256.80	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	9,256.80												9,256.80
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100090-0008	MODULO OPERATIVO	Pieza	2	3,346.60	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	6,693.20												6,693.20
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100073-0001	MESA DE JUNTAS	Pieza	1	8,082.88	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	8,082.88												8,082.88
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100059-0003	LIBRERO 4 ENTREPAÑOS	Pieza	6	4,373.20	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	26,239.20												26,239.20
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100090-0007	MODULO SUBDIRECTOR	Pieza	3	8,103.76	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	24,311.28												24,311.28
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100090-0007	MODULO SUBDIRECTOR	Pieza	4	16,434.88	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	65,739.52												65,739.52
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100073-0001	MESA DE JUNTAS	Pieza	1	5,536.68	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	5,536.68												5,536.68
109	001	R011	001	PE50501	51101	Mobiliario	51100050-0001	GABINETE PARA ARCHIVO	Pieza	2	2,523.00	INV A CUANDO MENOS 3 PERSONAS POR MONTO	5,046.00												5,046.00
109	001	R011	021	PE02005	51501	Bienes informáticos	51501001-0023	SISTEMA PARA MONITOREO DE EQUIPOS	Pieza	1	392,406.31	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	392,406.31											392,406.31	
109	001	R011	021	PE02005	51501	Bienes informáticos	51501001-0023	SISTEMA PARA MONITOREO DE EQUIPOS	Pieza	1	58,656.56	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	58,656.56											58,656.56	
109	001	R011	021	IN02601	51501	Bienes informáticos	51500062-0032	EQUIPO DE SEGURIDAD	Pieza	2	326,580.08	LICITACION PUBLICA	653,160.16										653,160.16		
109	001	R011	001	PE50504	51901	Equipo de administración	51900211-0003	RELOJ CHECADOR	Pieza	310	4,106.34	LICITACION PUBLICA	1,272,966.02												1,272,966.02